
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1.5 m3  93.60.-    133.10.-   174.70.-    215.30.-    256.90.-     298.50.-    

4 – 5 m3 104.-     156.-         208.-        257.90.-    312.-         364.-   

 

2.5 m3  93.60.-    133.10.-   174.70.-    215.30.-    256.90.-     298.50.- 

7 – 7.5 m3 104.-     156.-         208.-        257.90.-    312.-         364.-   

 

4.5 – 5.5 m3 104.-     156.-         208.-         257.90.-    312.-         364.-   

 

 

18 m3  104.-     156.-         208.-         257.90.-    312.-         364.-   

 

 

Welaki-Mulden 

Grösse                Zone 1        Zone 2       Zone 3        Zone 4        Zone 5      Zone 6 

Standgebühren Mulde: Erste Woche inklusive, ab der zweiten Woche CHF 1.- / Tag 

Unternehmer- und Grossmengenrabatt auf Anfrage 

Preise exkl. Mwst. / Preisänderungen vorbehalten 

 

Alder AG 

Steinacker 6 

9556 Affeltrangen 

D: 071 571 36 72 

T: 071 917 16 27 

info@alder-ag.ch 

www.alder-ag.ch 

 

Preisliste Muldenservice 
 

 

5.5 – 7 m3 104.-     156.-         208.-        257.90.-     312.-         364.-   

 

 
Gedeckt 

01.04.2022 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

Pritsche                   Auf Anfrage 

(6.8 x 2.5 m)  

   9 - 10m3  119.60.-    187.20.-     256.90.-   325.50.-     393.10.-    460.70.- 

 

12 – 25 m3       119.60.-    187.20.-     256.90.- 325.50.-    393.10.-    460.70.- 

30 – 36 m3       119.60.-    187.20.-    256.90.- 325.50.-    393.10.-    460.70.- 

 

Rollmulden 

Standgebühren Mulde: Erste Woche inklusive, ab der zweiten Woche CHF 5.- / Tag 

Unternehmer- und Grossmengenrabatt auf Anfrage 

Preise exkl. Mwst. / Preisänderungen vorbehalten 

Grösse               Zone 1        Zone 2        Zone 3         Zone 4        Zone 5       Zone 6 

Alder AG 

Steinacker 6 

9556 Affeltrangen 

D: 071 571 36 72 

T: 071 917 16 27 

info@alder-ag.ch 

www.alder-ag.ch 

 

 Preisliste Muldenservice 
 

01.04.2022 


